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Projekts „Kā tikt galā ar skolēnu izaicinošu uzvedību“ 

Projekta Nr.2019-1-EE01-KA229-051598 

Pārskats 

Virtuālā pedagogu apmācība 

 

No 16.-18.februārim Rīgas Valda Avotiņa pamatskola realizēja virtuālu pedagogu 

apmācību Erasmus pluss projekta "Kā tikt galā ar skolēnu izaicinošu uzvedību" ietvaros.  

Pedagogus un atbalsta personālu no Igaunijas, Slovākijas un Ziemeļmaķedonijas uzrunāja 

skolas direktora p.i. Gunta Maslovska, novēlot, lai šīs trīs dienas būtu gan interesantas, gan 

noderīgas. 

Projekta dalībnieki ieguva informāciju par skolas vīziju, realizētajām mācību programmām, 

skolas vēsturi un tradīcijām. Virtuāla ekskursija pa skolu ļāva ieskatīties skolas telpās. 

Skolas logopēde Līga Andersone un speciālā pedagoģe Sanita Imaka demonstrēja atklātās 

stundas latviešu valodā un matemātikā 2.klasēm. 

Mūzikas terapeite Grieta Pīrāga iepazīstināja pedagogus, kā ar skaņas un mūzikas palīdzību 

regulēt mūsu emocijas, cik tas ir svarīgi bērniem ar mācību un uzvedības traucējumiem. 

Vieslektore Zane Veinberga atklāja spēļu nozīmi izglītības procesā. 

ABA terapeite Jolanta Āboltiņa projekta dalībniekus iepazīstināja ar "Labas uzvedības spēli" 

(Good behaviour game), ar pētījumos pamatotu metodi, lai samazinātu problēmuzvedību klasē. 

Pēdējo nodarbību vadīja klīniskā psiholoģe ABA terapeite Marina Fjodorova ar nodarbību 

"Ievads lietišķajā uzvedības analīzē. Verbālās uzvedības pieeja". 

Ar patiesu interesi skolotāji no Ziemeļmaķedonijas, Slovākijas un Igaunijas atbildēja uz 

viktorīnas jautājumiem par Latviju, pirms tam noskatoties filmu "100 aizraujoši fakti par Latviju". 

Katra diena beidzās ar dziesmu "Manī prieks tā kā upe ...", kas bija brīnišķīgs pārsteigums 

visiem projekta dalībniekiem. Zemāk pasākuma gaitas ekrānuzņēmumi (Attēli Nr.1-7). 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

    2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Attēls Nr.1. 

Attēls Nr.2. 
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Attēls Nr.3. 

Attēls Nr.4. 
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Attēls Nr.7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Projekta koordinatore Rīgas Valda Avotiņa pamatskolā Iveta Miļevska. 

22.02.2022. 

Attēls Nr.5. 

Attēls Nr.6. 


